
  Marcinowice,  16 lutego 2026r. 

SE.0057.1.2026 

 

 

 

 

Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym  

od 19 grudnia2025r. do 16 lutego 2026 r. 

 

 

W okresie od dnia 19 grudnia 2025r. do dnia 16 lutego 2026r. nadzorowałem realizację budżetu 

Gminy, kierowałem bieżącymi inwestycjami na terenie gminy, rozstrzygałem sprawy należące do 

moich kompetencji, wynikających z przepisów prawa.  

 

 

W tym okresie przeprowadziłem szereg rozmów telefonicznych oraz odbyłem liczne spotkania    

z mieszkańcami gminy, które dotyczyły m.in. 

 

 

-realizowanych inwestycji w poszczególnych miejscowościach m.in. budowa nowych, 

chodników, wiat, kanalizacji. 

- realizacja projektów na budowę i odbudowy świetlic wiejskich w poszczególnych 

miejscowościach oraz modernizacja energetyczna budynków OSP Strzelce i OSP Marcinowice. 

- realizacja prac przy wymianach nawierzchni w poszczególnym miejscowościach.  

 

I.SPOTKANIA 

1. Spotkanie noworoczne z prezesem Miejskiego Zakładu Energetyki Cieplnej dotyczącym 

dalszych planów na rok 2026.  

2. Cotygodniowy cykl szkoleń i webinariów dotyczących z udziałem Izby Administracji 

Skarbowej we Wrocławiu dotyczące IV cyklu letnich spotkań informacyjnych o KSeF. 

Poświęconych aplikacji KSeF oraz trybu wystawiania faktur w KSeF. 

3. Udział w Dolnośląskim Kongresie Inwestycyjnym dotyczących inwestycji i rozwoju 

samorządu.  

4. Udział w pierwszym zebraniu sprawozdawczo-wyborczym OSP Zebrzydów, na której zostały 

omówione zaangażowanie oraz podnoszenie poziomu bezpieczeństwa dla mieszkańców 

Gminy Marcinowice i całego powiatu Świdnickiemu. 



5. Spotkanie noworoczne z Księżami z Gminy Marcinowice. 

6. Udział w spotkaniu z Wojewodą Dolnośląskim dotyczącym realizacji zadań w roku 2025 i 

założeń na rok 2026 z OLiOC. 

7. Udział w wideokonferencji z Wojewodą Dolnośląski dotyczącej zapewnienia 

prawidłowego procesu realizacji Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej.  

8. Udział w wyborach uzupełniających na sołtysa wsi Szczepanów oraz Chwałków. 

9. Udział w Dniu Babci i Dziadka w SP Marcinowicach. 

10. Udział w Orszaku Trzech Króli Ziemi Świdnickiej  

11. Udział w przedszkolnym przeglądzie Kolęd i Pastorałek 

12. Udział w Międzypokoleniowym spotkaniu Bożonarodzeniowym w Strzelcach.  

13. Podsumowanie roku 2024 i nowe plany na rok 2025. 

14. Udział w balu seniora w Marcinowicach. 

 

 

 

 

II.Referat Organizacyjny Spraw Obywatelskich i Oświaty  

➢ w ramach ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

zarządzania kryzysowego i ochrony przeciwpożarowej: 

1. Wydano dwa stałe zezwolenia na sprzedaż alkoholu. 

2. Wyliczono opłaty za zezwolenie na sprzedaż alkoholu na odstawie złożonych oświadczeń 

o wartości sprzedaży alkoholu za rok 2025. 

3. Podpisano umowę na prowadzenie Punktu Konsultacyjnego w Mysłakowie. 

4. Podpisano umowy z kierowcami samochodów pożarniczych. 

5. Wypłacono ekwiwalent za działania ratowniczo-gaśnicze oraz szkolenia i ćwiczenia 

Ochotniczych Straży Pożarnych. 

6. Uczestniczono w zebraniu Zarządu Gminnego Związku OSP RP. 

7. Uczestniczono w zebraniu sprawozdawczo wyborczym jednostki OSP w Zebrzydowie. 

8. Sporządzono sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2025. 

9. Sporządzono rozliczenie środków z programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej. 

10. Sporządzono Ankietę Narodowego Kwestionariusza Pozamilitarnych Przygotowań 

Obronnych. 

11. Przekazano pismo do Wojewody na wieloletnie zapotrzebowanie dotyczące środków 



finansowych na budowę schronów. 

12. Sporządzono rozliczenie dotacji na Akcję Kurierską 

13. Uczestniczono w trzech treningach Systemu Wczesnego Ostrzegania. 

14. Wykonano Roczny Wykaz Planowanych Ćwiczeń Obronnych w Gminie Marcinowice na 

rok 2026. 

 

III.w ramach zadań realizowanych w zakresie gminnej oświaty: 

1. Przygotowano i opublikowano w bip i na stronie www gminy zarządzenie w sprawie 

ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkola, od-

działów przedszkolnych i klas pierwszych w przedszkolu i szkołach w gminie Marcinowi-

ce na rok szkolny 2026/2027. 

2. Przygotowano i opublikowano w bip i na stronie www gminy zarządzenie w sprawie 

ustalenia harmonogramu i czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do Klubu Malucha               

w Wirach na rok szkolny 2026/2027. 

3. Przygotowano analizę poniesionych w 2025 rok kalendarzowym wydatków na wynagro-

dzenia nauczycieli w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa             

w art. 30 ust.3 oraz średniorocznej struktury zatrudnionych nauczycieli początkujących, 

mianowanych i dyplomowanych. 

4. Przygotowano i przesłano do właściwych instytucji sprawozdanie z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez gminę Marcino-

wice w 2025 roku. 

5. Realizowano zadania w ramach sprawowania nadzoru nad wykonywaniem obowiązku 

nauki przez młodzież, która ukończyła szkołę podstawową w sierpniu 2025r. 

6. Przygotowano i przekazano do Wojewody Dolnośląskiego rozliczenie dotacji za 2025 rok,. 

7. Przekazano w obszarze OP-3 CAS sprawozdanie z działalności  Klubu Dziecięcego                  

w Wirach za 2025 rok . 

8. Rozliczono środki finansowe przekazane gminie na wypłatę pracodawcom dofinansowania 

kosztów kształcenia młodocianych pracowników. 

9. Realizowano zadania wynikające z bieżącego funkcjonowania gminnej oświaty oraz Biura  

Rady i archiwum zakładowego 

 



IV.Referat Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami 

 

1. Udzielono 30 konsultacji w ramach punktu Czyste Powietrze oraz 4w sprawie programu 

Ciepłe Mieszkanie. 

2. Wypełniono i przekazano do WFOŚiGW we Wrocławiu Oddział w Wałbrzychu 3 wnioski 

o płatność z programu Czyste Powietrze. 

3. Przedłożono do WFOŚiGW we Wrocławiu sprawozdanie za IV kwartał 2024 r. z realizacji 

Programu Czyste Powietrze.  

4. Bieżąca obsługa mieszkańców w zakresie deklaracji Centralnej Ewidencji Emisyjności 

Budynków i Deklaracji.  

5. Ogłoszono nabór wniosków o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

6. Opisano i przekazano faktury oraz zlecenia zapłaty do Referatu Budżetu i Finansów. 

7. W dalszym ciągu przyjmowane są zgłoszenia do gminnej ewidencji zbiorników bezodpły-

wowych (szamb) i przydomowych oczyszczalni ścieków. 

8. W dniu 07.01.2025 r. zostało zawieszone postępowanie administracyjne w sprawie 

wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego 

na „Wznowieniu wydobywania kopaliny ze złoża magnezytu przez Kopalnię Wiry z sie-

dzibą w Wirkach gm. Marcinowice” do czasu przedłożenia przez Inwestora raportu o od-

działywaniu przedsięwzięcia na środowisko. 

9. W dniu 31.12.2024 r. Wójt Gminy podpisał Umowę ze Stowarzyszeniem Przyjaciół 

Zwierząt „Azyl” w Dzierżoniowie w sprawie zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom 

na 2025 r. na terenie Gminy Marcinowice. 

10. W dniu 13.01.2025 r. Wójt Gminy Marcinowice wydał postanowienie opiniujące Dodatek 

nr 5 do planu ruchu odkrywkowego zakładu górniczego Kopalnia Granitu „Chwałków I” 

sporządzonego na okres 17.10.2019 r. – 16.10.2025 r.  

11. W dniu 14.01.2025 r. Wójt Gminy podpisał Umowę z Gabinetem Weterynaryjnym              

w Marcinowicach przy ul. Świdnickiej 5 dot. zapewnienia opieki oraz niezbędnych zabie-

gów medycznych zwierzętom na 2025 r. z terenu Gminy Marcinowice.  

12. W ramach Umowy z Gabinetem Weterynaryjnym z siedzibą w Marcinowicach przy ulicy 

Świdnickiej 5 poddano sterylizacji 6 kotek i kastracji 2 kotów. 

13. Ochrona zwierząt – udzielono pomocy rannej sarnie w wyniku zdarzenia drogowego        

w miejscowości Biała i Szczepanów i poddano leczeniu. 



14. Bieżąca opieka nad bezdomnymi zwierzętami tj. dokarmianie i leczenie bezdomnych 

kotów. 

15. Skierowano pismo do kół łowieckich działających na terenie gminy, PIWETu, TOZu oraz 

AZYLu dotyczące zaopiniowania „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Marcinowice w 2025 roku”. 

16. W dniu 10.01.2025 r. uczestnictwo w szkoleniu organizowanym przez Marszałka Woje-

wództwa Dolnośląskiego dot. obsługi „Platformy sprawozdawczej” Programu ochrony 

powietrza. 

17. Udzielono odpowiedzi Staroście Świdnickiemu dot. składowanie wierzchniej warstwy 

ziemi – humusu. 

18. Na wniosek Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych Sp. z o.o., Strzelce 15A, 58-124 

Marcinowice zostało wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji           

o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na „Budowie sieci 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Śmiałowice, gmina Marcinowice”. 

19. Na wniosek Służby Drogowej Powiatu Świdnickiego, ul. Powstańców 12, 58-140 Jawo-

rzyna Śląska zostało wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji             

o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na „Przebudowie 

drogi powiatowej nr 1994D na odcinku Zebrzydów-Biała, Biała-Chwałków”. 

20. Zlecono  wydzielenie 2 samodzielnych lokali mieszkalnych, wykonanie wyceny w budyn-

ku Szczepanów nr 9a oraz wyceny udziału w działce nr 78/2 o pow. 0,0300 ha obręb 

Szczepanów przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego. 

21. Wydano zgodę na wycinkę drzew i przywrócenie do rolniczego użytkowania 1 szt. drzew        

z gat. dąb, 1 szt. drzew z gat. sosna, 38 szt. drzew z gat. olcha rosnących na działce nr 

391/2 Wiry. 

22. Wydano pozwolenie na wycinkę drzew, tj.: 3 szt. z gat. Świerk w obrębie wsi Mysłaków;                 

1 szt. z gat. wierzba, 1 szt. z gat. Świerk w obrębie wsi Tworzyjanów; 6 szt. z gat. mo-

drzew w obrębie wsi Gruszów. 

23. Wydano decyzję dla Służby Drogowej Powiatu Świdnickiego na wycięcie 2 szt. drzew                 

z gat. jesion w pasie drogowym pasie drogowym drogi powiatowej nr 2897D, działka nr 97 

obręb Stefanowice naliczono opłatę w zamian za nasadzenia zastępcze. 

24. Skierowano wniosek do Starosty Świdnickiego o uzgodnienie zezwolenia na wycinkę                

2 szt. suchych drzew z gatunku dąb rosnących w obrębie drogi gminnej niepublicznej, 

działka nr 500 obręb Strzelce. 



25. Skierowano wniosek do Starosty Świdnickiego o uzgodnienie zezwolenia na wycinkę                  

1 szt.  drzewa z gatunku lipa drobnolistna rosnącego w obrębie drogi gminnej niepublicz-

nej, działka nr 305 obręb Biała. 

26. Wydano odmowną decyzję dla Służby Drogowej Powiatu Świdnickiego na wycięcie 1 szt. 

drzew z gat. lipa rosnącego w pasie drogowym drogi powiatowej nr 2898D, działka nr 79/2 

obręb Gola Świdnicka. 

27. Wydano decyzję zatwierdzającą projekt podziału działki nr59obręb Gola Świdnicka 

polegający na wydzieleniu nowych działek nr59/1, 59/2; podziału działki nr 114obręb Gola 

Świdnicka polegający na wydzieleniu nowych działek nr 114/1, 114/2. 

28. Wystosowano pismo do Wojewody w sprawie ujęcia strat powodziowych w protokołach 

do Wojewody Dolnośląskiego oraz w aplikacji „ODBUDOWA 2024” uszkodzonych ro-

wów melioracyjnych stanowiących własność Skarbu Państwa w miejscowościach, które 

ucierpiały w wyniku wrześniowej powodzi, tj. Szczepanów, Strzelce, Tworzyjanów. 

29. Wydano stosowne zaświadczenie w związku z uiszczeniem jednorazowej opłaty z tytułu 

przekształcenia  udziału w działce nr  59/5, 59/6, 59/7, 59/8 w obrębie Chwałków oraz 

działki nr 454/1 obręb Marcinowice. 

30. Wydano Zarządzenie Nr  103/24Wójta Gminy Marcinowice z dnia 23.12.2024 r.                   

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości zabudowanej budynkiem 

mieszkalnego Wirki nr 45A na działce nr 358 obręb Wirki. 

31. Wydano Zarządzenie Nr  104/24Wójta Gminy Marcinowice z dnia 23.12.2024 r.                       

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu w sprawie nie skorzystania z prawa pier-

wokupu lokalu mieszkalnego nr 8 w budynku Chwałków 26A wraz z udziałem nierucho-

mości wspólnej. 

32. Wydano Zarządzenie Nr  4/25 Wójta Gminy Marcinowice z  dnia  02.01.2025r. w sprawie 

nie skorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 16/48 obręb Marcinowice. 

33. Wydano Zarządzenie Nr  11/25 Wójta Gminy Marcinowice z  dnia 2.01.2025 r.                       

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości zabudowanej budynkiem 

mieszkalnego Biała nr 34I  na działce nr 174/7 i udział w działce nr 174/8 obręb Biała. 

34. Wydano Zarządzenie Nr 18/25Wójta Gminy Marcinowice z  dnia 23.01.2025 r. w sprawie 

nieruchomości do oddania w użyczenie. 

35. Wydano Zarządzenie Nr  19/25 Wójta Gminy Marcinowice z dnia 28.01.2025 r.                         

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu lokalu mieszkalnego nr 1 w budynku przy 

ulicy Kwiatowej nr 1 w Marcinowicach wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej. 



 

 

V.Referat Infrastruktury Technicznej i Gospodarki Komunalnej  

 

➢ Z ZAKRESU: DROGOWNICTWO i GOSPODARKA KOMUNALNA 

1. Pisma do mieszkańców dotyczące napraw/przebudów, prawidłowego oznakowania, 

dodatkowego montażu urządzeń brd i oświetlenia dróg gminnych zlokalizowanych na te-

renie Gminy Marcinowice. 

Bieżące sprawy: 

- Bieżące informowanie Tauron-Serwis drogą mailową/telefoniczną o niesprawnie 

działających 

punktach oświetlenia ulicznego celem eliminowania usterek.  

- Bieżące sprawdzanie i opisywanie pod względem merytorycznym rachunków i faktur 

(sprzątanie przystanków, energia elektryczna, dystrybucja, eksploatacja, itp.). 

- Spotkania i ustalenia z przedstawicielami Służby Drogowej Powiatu Świdnickiego. 

- Bieżąca działalność referatu (sporządzanie pism, odpowiedzi na e-maile, udzielanie 

informacji petentom). 

 

➢ Z ZAKRESU: PLANOWANIE PRZESTRZENNE I ZAGOSPODAROWANIE 

 

1. Analiza możliwości powstania nowo wydzielonych działek zgodnie z zapisami miejsco-

wego planu z terenu gminy Marcinowice. 

2. Postanowienia opiniujące projekty podziału działek zgodnie z zapisami miejscowego planu   

w miejscowości. 

3. Przygotowanie zaświadczenia oraz wypisów i wyrysów z miejscowego planu zagospoda-

rowania przestrzennego. 

4. Konsultacje telefoniczne w sprawie możliwości zabudowy na wybranych działkach, 

możliwości podziału. 

5. Prace w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Marcinowic 

6. Zbieranie wniosków do aktu planowania przestrzennego ( Plan Ogólny ) 

7. Kontynuacja prac nad Planem Ogólnym. – spotkania z Wykonawcą i wstępny projekt 

Planu Ogólnego. 

8. Analiza możliwości podziału i zagospodarowania działek na terenie gminy. 



9. Wystosowanie pisma do Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie w 

sprawie odpowiedzi na temat zmiany przeznaczenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Marcinowice – obręb Sady – przeprowadzenie rozmów na temat 

zmiany mpzp. 

10. Uchwała o przystąpieniu do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla działki nr 14 w obrębie Zebrzydów. – Usługi publiczne. 

 

➢ Z ZAKRESU: GOSPODARKA LOKALOWA I MIESZKALNA 

1. Wystawienie FV za czynsz w lokalach mieszkalnych. 

2. Sprawdzanie i opisywanie na bieżąco pod względem merytorycznym rachunków i faktur 

(energia     elektryczna, dystrybucja – boiska).  

3. Przygotowanie dokumentów dot. przyznania lokalu socjalnego. 

4. Przygotowanie umów na udostępnienie pomieszczeń świetlic wiejskich, centrów integracji 

wsi, boisk oraz infrastruktury towarzyszącej, wystawienie FV. 

5. Analiza wniosków w sprawie przydziału lokalów oraz danie ich do zaopiniowania Komisji 

Mieszkaniowej Gminy Marcinowice. 

6. Prowadzenie dokumentacji do pozbycia się bezumownego najmu lokalu socjalnego. 

7. Prace związane ze zmianą Uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Marcinowice do końca 2025r. – opubli-

kowanie w Dzienniku Urzędowym 05.01.2026r. 

8. Prace związane ze zmianą Uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Marcinowice. 

9. Rozpoznanie rynku oraz podpisanie umowy odnośnie wykonania dokumentacji na boisko 

w miejscowości Tworzyjanów. – decyzja Starostwa. 

10. Zadanie – Montaż systemu alarmowego oraz monitoringu w Centrum Integracji Wsi nr 2 

Szczepanów. 

 

➢ Z ZAKRESU: GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

1. Analiza kart odbioru odpadów przekazanych przez ZOM za kolejny miesiąc. 

2. Opisywanie i przekazywanie faktur do księgowości. 

3. Wysłanie wezwań wzywających do złożenia deklaracji i określenia ilości osób zamieszka-

łych. 

4. Wprowadzanie zmian w deklaracjach i nowych deklaracji. 



5. Zgłoszenia do ZOM: problemy z odbiorem odpadów, dostarczanie pojemników. 

6. Konsultacje z pomocą techniczną programu RESPONS – wprowadzanie zmian w deklara-

cjach w systemie. 

7. Wszczęcie postępowań i przygotowywanie dokumentacji do wystawienia decyzji – 

wystawienie decyzji. 

8. Przygotowanie kart odpadów BDO 

9. Zbieranie danych do sprawozdania wójta z realizacji zadań z zakresu gospodarowania 

odpadami komunalnym. 

10. Bieżąca działalność referatu, (sporządzanie pism, odpowiedzi na e-maile, udzielanie 

informacji petentom). 

 

➢ Z ZAKRESU: FUNDUSZ SOŁECKI 

1. Bieżące sprawdzanie i opisywanie pod względem merytorycznym rachunków i faktur 

(energia elektryczna, dystrybucja, eksploatacja, itp.) 

2. Bieżąca realizacja zleceń/umów w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok. 

3. Telefoniczne uzgadnianie terminów zamówień. 

4. Przesuwanie środków. 

5. Zmiany w funduszu sołeckim. 

6. Weryfikacja wniosków zawierających przedsięwzięcia do sfinansowania ze środków 

funduszu, wskazane przez zebrania wiejskie. 

 

 

➢ Z ZAKRESU: INWESTYCJE 

 

1. Realizacja zadania w ramach FEDS 2021-2027 pn.: „Wsparcie dekarbonizacji subregionu 

wałbrzyskiego dzięki termomodernizacji budynków publicznych w Gminie Marcinowice”. 

2. Realizacja zadania w ramach FEDS 2021-2027 pn. „Rozwój infrastruktury rowerowej                     

w północnej części Aglomeracji Wałbrzyskiej – etap 1D”. 

3. Realizacja zadania w ramach Dolnośląskiego Programu Rozwoju Bazy Sportowej pn. 

„Budowa boiska typu Orlik w miejscowości Sady”. – wyłonienie Wykonawcy. 

4. Podpisanie umowy o dofinansowanie oraz realizacja zadania w ramach FEDS 2021-2027 

pn.: „Wsparcie dekarbonizacji subregionu wałbrzyskiego dzięki termomodernizacji bu-

dynków użyteczności publicznej na terenie Gminie Marcinowice”. 



5. Uzupełnienie wniosku o dofinansowanie w ramach FEDS 2021-2027 pn. „Rozwój zinte-

growanej i sprzyjającej włączeniu społecznemu infrastruktury z zakresu kultury na terenie 

Aglomeracji Wałbrzyskiej” 

6. Uzupełnienie wniosku o dofinansowanie w ramach FEDS 2021-2027 pn. „Przywracanie i 

wzmacnianie usług ekosystemowych w ramach zielonej infrastruktury na terenie Gminy 

Marcinowice – zabytkowe parki w miejscowościach: Strzelce i Chwałków” 

7. Złożenie wniosku o dofinansowanie pn. „Krasków – droga transportu rolnego”. 

8. Złożenie wniosku o dofinansowanie pn. „Biała – Sady – Mysłaków – droga transportu 

rolnego”. 

9. Złożenie wniosku o dofinansowanie pn. „Tworzyjanów – droga transportu rolnego”. 

10. Realizacja zadania pn. : „Remont mostu na rzece Bystrzyca w miejscowości Śmiałowice” 

11. Realizacja zadania w ramach RFRD 2025 pn. : „Przebudowa drogi gminnej Szczepanów 

dz. nr 228 - Strzelce dz. nr 473/2 wraz z ciągiem pieszo-rowerowym”. 

12. Realizacja zadania pn. : „Remont mostku na rzece Czarna Woda” 

13. Złożenie wnioski o dofinansowanie w ramach DFPR 2026 pn. „Poprawa odporności 

infrastruktury gminnej na skutki zmian klimatu poprzez montaż energooszczędnego oświe-

tlenia LED na trasie ewakuacyjnej w miejscowości Wirki”. 

14. Złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach Programu Odnowa Dolnośląskiej Wsi                    

w 2026r. pn. „Remont sceny świetlicy wiejskiej w miejscowości Biała”. 

15. Złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach Programu Odnowa Dolnośląskiej Wsi                    

w 2026r. pn. „Rozwój przestrzeni rekreacyjnych w miejscowościach Strzelce                                       

i Szczepanów”. 

16. Bieżąca współpraca i koordynacja działań z IPAW Wałbrzych, Stowarzyszeniem Energi 

Obywatelskiej Ziemi Świdnickiej i LGD Ślężanie.  

 

Z ZAKRESU: INNE    

1. Nadanie numerów porządkowych – 3 szt.    

2. Podziały geodezyjne – 3 szt.                         

Zezwolenia na korzystanie z dróg –  28 szt.   

 

 

Podstawa prawna sprawozdania z działalności wójta : art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 


